
Nexans /
Amercable

Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Nexans / Amercable
Markası, tedarik süresi
için lütfen bizimle
iletişime geçiniz. 

Firmamız Nexans / Amercable
Türkiye Distribütörü veya
temsilcisi değildir. Firmamız
sipariş durumunda, belirtilen
ürünlerde sadece Orjinal ve yeni
ürün teklifi sunmaktadır. Bu
sitede gösterilen Özel marka adları
ve ticari markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.

Ürün Açıklama

(K)158LR

10007966 (pack of 1x100m)

10148753

1XK400TB/G-19-95(K)M(P)-11-2

20003042 AFUMEX 500 NHXMH-J 3X1,5

20026298 5BG55770LA00

20136683 5BG55250LA00

2PG200

36GTS3.240K

3X(300SA-10-45N)

3X(K400TB/G-19+95CU) N2XS(2)Y
1X95RM/16 12/20KV
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3x(M430TB/G-18+70CU-10-M16)

60008090

61333

70126 400TR

79477810

BARE COPPER CONDUCTOR CROSS-
SECTION: 70 MM2

BARE COPPER CONDUCTOR CROSS-
SECTION: 50 MM2

Elcufilt 111kV

H05V-U

H07V-K (NYAF) 450/750 V 1X6MM2

H07V-K (S) 25 YE/GN

H07V-K 450/750V 1x16,00 mm2

H07V-K NYAF

H07V-R 25,0

HO7V-K 1G25 VJ GL

K180AR-2

LANMARK LC-LC P/CORD OS2 3M
YELLOW

LANMARK LC-SC P/CORD OS2 3M
YELLOW*

LIY(C)Y 4X1,50 MM

LIYCY 10X1MM2

M17/95-RG180

MX 28-736-0

N 12X1,5 NYMHY SY

N2XH 5X10

N2XH 5X16

N2XY-0

SFP-10G-LR

TEL PTFE 7X0.13 BY M AWG28
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TEL PTFE BY AWG22 600V
U/UTPLS2H CAT6

XLPE 1X95

XLPE/PVC/LC/PVC/SWA/PVC
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